
Stavba:

ZL č. 1

Objednatel: IČO: 00209805

DIČ: CZ00209805

65653

Zhotovitel: IČO: 00 55 80 10

DIČ: CZ00558010

623 00 

Vypracoval: Jan Janda

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Brně dne 29.11.2021

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-1 147 066,85

-1 387 950,89

-1 147 066,85

0,00

Podlahy, příčky

Masarykův onkologický ústav

Žlutý kopec 7

Brno

ESOX, spol. s r.o.

Libušina tř. 23

Brno

Položkový rozpočet stavby

-240 884,04

0,00

-562 807,96

0,00

MOÚ Brno - stavební úpravy Švejdova pavilonu

Celkem

-584 258,89

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 13



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

1 0,00 -536 344,31 -112 632,30 -648 976,61 47

1 0,00 -418 820,68 -87 952,34 -506 773,02 37

2 0,00 -117 523,63 -24 679,96 -142 203,59 10

2 0,00 -253 012,70 -53 132,67 -306 145,37 22

1 0,00 -165 526,70 -34 760,61 -200 287,31 14

2 0,00 -87 486,00 -18 372,06 -105 858,06 8

3 0,00 -357 709,84 -75 119,06 -432 828,90 31

1 0,00 -332 950,21 -69 919,54 -402 869,75 29

2 0,00 -24 759,63 -5 199,52 -29 959,15 2

0,00 -1 147 066,85 -240 884,03 -1 387 950,88 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV -4 810,21 0

61 HSV -157 000,30 14

63 HSV 238 618,63 -21

96 HSV -163 058,35 14

99 HSV -235 618,84 21

713 PSV -562 807,96 49

D96 PSU -262 389,82 23

Cena celkem -1 147 066,85 100

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Přesuny suti a vybouraných hmot

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Bourání konstrukcí

Podlaha

Příčky

SO 02 Stacionář

Podlaha

Příčky

Bronchoskopie

Podlaha

Příčky

SO 01 - Odd.paliativní péče

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



S: 66-21-01

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -70 991,90
1 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 -34,66000 3 055,50 -105 903,63

Původní rozsah : -38,51 -38,51000

Skutečný rozsah : 55*0,07 3,85000

2 631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm m3 -34,82000 654,75 -22 798,40

Původní rozsah : -38,67 -38,67000

Skutečný rozsah : 55*0,07 3,85000

3 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 -34,82000 218,25 -7 599,47

Původní rozsah : -38,67 -38,67000

Skutečný rozsah : 55*0,070 3,85000

4 631319178T01 Příplatek za přebroušení betonu m2    -529,33000 39,02 -20 654,46

Původní rozsah : -606,29 -606,29000

Skutečný rozsah : 55+21,96 76,96000

5 632422120R00.1 Potěr MAPEI Topcem Pronto,ručně zpracovaný,tl.70mm m2 21,96000 3 080,00 67 636,80

Skutečné provedení : 21,96 21,96000

6 R 634-02 Sešití stáv.betonové mazaniny s novou vlepenými 

ocel.trny dle popisu u podlahy P4

bm -31,20000 353,57 -11 031,38

Původní rozsah : -31,20 -31,20000

7 R 634-02.1 Sešití stáv.betonové mazaniny s novou vlepenými 

ocel.trny dle popisu u podlahy P4

bm 91,30000 707,14 64 561,88

Skutečné provedení : 91,3 91,30000

8 R 634-03 Vyspravení stáv.ŽB stropní desky pod nové podlahy 

cementovou zálivkou (cca 10% plochy)

m2    -518,03000 231,35 -119 846,24

Původní rozsah : -594,99 -594,99000

Skutečné provedení : 55+21,96 76,96000

9 R634-04 Diamantové broušení podlah pod dlažbou včetně ručního 

dočištění, tl. do 20 mm

m2    49,79000 1 700,00 84 643,00

49,79 49,79000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -64 453,54
10 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 -40,86075 1 425,90 -58 263,34

Původní rozsah bouraných kcí : -

1*((524,29*(0,05+0,025+0,002))+(70,74*(0,036+0,03+0,00

2*2)))

-45,32213

Skutečný rozsah : 57,94*(0,05+0,025+0,002) 4,46138

11 965049111R00 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm m3 -25,90530 645,05 -16 710,21

Původní rozsah : -1*((524,29*0,05)+(70,74*0,036)) -28,76114

Skutečné provedení : (55*0,05)+(2,94*0,036) 2,85584

12 970031020R00 Jádrové řezání dilatace m 47,00000 223,83 10 520,01

Skutečné provedení : 12+35 47,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -53 024,46
13 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t -87,06808 609,00 -53 024,46

Díl: 713 Izolace tepelné -143 203,63
14 713101121R00 Odstr.tep.izol.stropů,volně,minerál tl.do 100 mm m2 -537,09000 22,41 -12 036,19

Původní rozsah : -595,03 -595,03000

Skutečný rozsah : 57,94 57,94000

15 713000001T00 Odstranění Pe folie v podlaze na sucho m2    -469,29000 2,00 -938,58

Položkový rozpočet 

MOÚ Brno - Změnové listy

Bronchoskopie

Podlaha

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

včetně epoxidu.

Stránka 3 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 66-21-01

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

MOÚ Brno - Změnové listy

Bronchoskopie

Podlaha

Původní rozsah : -1*524,29 -524,29000

Skutečný rozsah : 55 55,00000

16 713100810T00 Odstranění asfaltové lepenky v podlaze na sucho m2    -67,80000 128,04 -8 681,11

Původní rozsah : -1*70,74 -70,74000

Skutečný rozsah : 2,94 2,94000

17 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 -518,03000 16,51 -8 552,68

Původní rozsah : -594,99 -594,99000

Skutečný rozsah : 55+21,96 76,96000

18 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 -644,35000 14,00 -9 020,90

Původní rozsah : -721,31 -721,31000

Skutečný rozsah : 21,96+55 76,96000

19 63150912.A Desky podlahové ISOVER TDPT 30 - 30x1200x600 mm m2    -529,93000 192,92 -102 234,10

Původní rozsah : -606,89 -606,89000

Skutečný rozsah : 21,96+55 76,96000

20 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t -2,15480 807,53 -1 740,07

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -87 147,15
21 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -92,01569 240,08 -22 091,13

22 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t -92,01569 26,68 -2 454,98

23 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -92,01569 124,31 -11 438,47

24 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -92,01569 5,44 -500,57

25 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -92,01569 275,82 -25 379,77

26 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -92,01569 34,68 -3 191,10

27 979990001V01 Poplatek za skládku stavební suti Průměrná cena t     -92,01569 240,08 -22 091,13

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 4 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 66-21-01

O: 1

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 787,51
1 13331732R Úhelník rovnoramenný L jakost S235   60x 60x 6 mm 

11375

t -0,06088 39 285,00 -2 391,67

Odpočet : -1,08*0,05637 -0,06088

2 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 t -0,05637 8 372,00 -471,93

Odpočet : ((8*1,3)*0,00542)*-1 -0,05637

3 342091043R00 Příplatek za nestandardní povrchovou úpravu Q3 m2 126,31000 92,21 11 647,05

Výměna za SDK : 126,31 126,31000

4 342261213RS1 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky 

standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm

m2 126,31000 903,26 114 090,77

Výměna za SDK : 126,31 126,31000

5 342263310RT2 Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla do 

ocelové konstrukce, typ 0.50.10

kus 6,00000 752,72 4 516,32

6 342263361T00 Úprava SDRK příčky pro osazení kuchyňské linky bm 5,00000 677,45 3 387,25

7 342263371T00 Úprava SDRK příčky pro osazení posuvných dveří ks    1,00000 1 806,53 1 806,53

8 342248114R00 Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm m2 -149,58000 670,65 -100 315,83

Odpočet : -23,27 -23,27000

Výměna za SDK : -126,31 -126,31000

9 342668111R00 Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou m -42,74000 68,10 -2 910,59

Odpočet : -(6,65) -6,65000

Výměna za SDK : -(4*7,31+6,85) -36,09000

10 R 3-01 Kotvení nových příček ke stávajícím konstrukcím - stěny bm -21,00000 191,13 -4 013,73

Odpočet : -(3,5) -3,50000

Výměna za SDK : -(4*3,5+3,5) -17,50000

11 R 3-02 Kotvení nových příček ke stávajícím konstrukcím - stropy bm -42,74000 223,60 -9 556,66

Odpočet : -(6,65) -6,65000

Výměna za SDK : -(4*7,31+6,85) -36,09000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -109 680,23
12 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 -252,62000 294,42 -74 376,38

Výměna za SDK : -2*126,31 -252,62000

13 612442211R00 Sádrový štuk stěn v podlaží i ve schodišti tl. 2mm m2 -205,02000 123,94 -25 410,18

Výměna za SDK : -2*126,31 -252,62000

Skutečné provedení : 47,6 47,60000

14 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 -205,02000 153,43 -31 456,22

Výměna za SDK : -2*126,31 -252,62000

Skutečné provedení : 47,6 47,60000

15 612423531RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s 

použitím suché maltové směsi

m2 3,90000 1 056,96 4 122,14

3,9 3,90000

16 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 0,40000 614,64 245,86

0,4 0,40000

17 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m2 47,60000 129,01 6 140,88

47,6 47,60000

18 612481211RT7 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Hasit

m2 47,60000 232,22 11 053,67

47,6 47,60000

Položkový rozpočet 

MOÚ Brno - Změnové listy

Bronchoskopie

Příčky

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 5 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 66-21-01

O: 1

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

MOÚ Brno - Změnové listy

Bronchoskopie

Příčky

Díl: 96 Bourání konstrukcí -1 580,03
19 962031125R00 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm m2 -23,27000 67,90 -1 580,03

Odpočet : -23,27 -23,27000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -16 784,14
20 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t -27,56017 609,00 -16 784,14

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -5 266,74
21 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -4,74708 240,08 -1 139,68

22 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t -4,74708 26,68 -126,65

23 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -4,74708 286,69 -1 360,94

24 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -4,74708 5,44 -25,82

25 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -4,74708 275,82 -1 309,34

26 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -4,74708 34,68 -164,63

27 979990001V01 Poplatek za skládku stavební suti Průměrná cena t -4,74708 240,08 -1 139,68

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 6 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 66-21-01

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 31 688,80
1 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 -16,97000 3 055,50 -51 851,84

Původní rozsah : -16,97 -16,97000

2 631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm m3 -17,01000 654,75 -11 137,30

Původní rozsah : -17,01 -17,01000

3 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 -17,01000 218,25 -3 712,43

Původní rozsah : -17,01 -17,01000

4 631319178T01 Příplatek za přebroušení betonu m2    -229,06000 39,02 -8 937,92

Původní rozsah : -263,20 -263,20000

Skutečný rozsah : 14,74+19,4 34,14000

5 632422120R00.1 Potěr MAPEI Topcem Pronto,ručně zpracovaný,tl.70mm m2 34,14000 3 080,00 105 151,20

Skutečné provedení : 14,74+19,4 34,14000

6 R 634-02 Sešití stáv.betonové mazaniny s novou vlepenými 

ocel.trny dle popisu u podlahy P4

bm -16,18000 353,57 -5 720,76

Původní rozsah : -16,18 -16,18000

7 R 634-02.1 Sešití stáv.betonové mazaniny s novou vlepenými 

ocel.trny dle popisu u podlahy P4

bm 56,50000 707,14 39 953,41

Skutečné provedení : 56,5 56,50000

8 R 634-01 Vyspravení stáv.ŽB stropní desky pod nové podlahy 

cementovou zálivkou (cca 10% plochy)

m2    -229,97000 231,35 -53 203,56

Původní rozsah : -264,11 -264,11000

Skutečný rozsah : 34,14 34,14000

9 R634-04 Diamantové broušení podlah pod dlažbou včetně ručního 

dočištění, tl. do 20 mm

m2    12,44000 1 700,00 21 148,00

12,44 12,44000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -15 204,36
10 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 -19,66657 1 425,90 -28 042,56

Původní rozsah bouraných kcí : -

1*(218,23*(0,05+0,025+0,002))

-16,80371

-1*(46,57*(0,036+0,03+0,002*2)) -3,25990

Skutečný rozsah : 1,52*(0,05+0,025+0,002) 0,11704

4,0*(0,036+0,03+0,002*2) 0,28000

11 965049111R00 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm m3 -12,36802 645,05 -7 977,99

Původní rozsah : -(218,23*0,05) -10,91150

-(46,57*0,036) -1,67652

Skutečné provedení : 1,52*0,05+4,0*0,036 0,22000

12 970031020R00 Jádrové řezání dilatace m 93,00000 223,83 20 816,19

Skutečné provedení : 40+53 93,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -34 754,41
13 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t -42,15211 824,50 -34 754,41

Díl: 713 Izolace tepelné -105 346,58
14 713101121R00 Odstr.tep.izol.stropů,volně,minerál tl.do 100 mm m2 -259,28000 22,41 -5 810,46

Původní rozsah : -264,80 -264,80000

Skutečný rozsah : 5,52 5,52000

15 713000001T00 Odstranění Pe folie v podlaze na sucho m2    -216,71000 61,18 -13 258,32

Původní rozsah : -218,23 -218,23000

Položkový rozpočet 

MOÚ Brno - Změnové listy

SO 01 - Odd.paliativní péče

Podlaha

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

včetně penetrace podkladu.

Stránka 7 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 66-21-01

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

MOÚ Brno - Změnové listy

SO 01 - Odd.paliativní péče

Podlaha

Skutečný rozsah : 1,52 1,52000

16 713100810T00 Odstranění asfaltové lepenky v podlaze na sucho m2    -42,57000 128,04 -5 450,66

Původní rozsah : -46,57 -46,57000

Skutečný rozsah : 4,0 4,00000

17 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 -229,97000 16,51 -3 796,80

Původní rozsah : -264,11 -264,11000

Skutečný rozsah : 14,74+19,4 34,14000

18 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 -285,47000 104,76 -29 905,84

Původní rozsah : -319,61 -319,61000

Skutečný rozsah : 14,74+19,4 34,14000

19 63150912.A Desky podlahové ISOVER TDPT 30 - 30x1200x600 mm m2    -235,25000 192,92 -45 384,43

Původní rozsah : -269,39 -269,39000

Skutečný rozsah : 14,74+19,4 34,14000

20 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t -2,15480 807,53 -1 740,07

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -41 910,15
21 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -44,25149 240,08 -10 623,90

22 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t -44,25149 26,68 -1 180,63

23 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -44,25149 124,31 -5 500,90

24 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -44,25149 5,44 -240,73

25 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -44,25149 275,82 -12 205,45

26 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -44,25149 34,68 -1 534,64

27 979990001V01 Poplatek za skládku stavební suti Průměrná cena t     -44,25149 240,08 -10 623,90

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 8 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 66-21-01

O: 2

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 843,47
1 13331732R Úhelník rovnoramenný L jakost S235   60x 60x 6 mm 

11375

t -0,06497 39 285,00 -2 552,35

Odpočet : -1,08*0,06016 -0,06497

2 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 t -0,06016 8 372,00 -503,66

Odpočet : ((6*1,85)*0,00542)*-1 -0,06016

3 342091043R00 Příplatek za nestandardní povrchovou úpravu Q3 m2 81,00000 92,21 7 469,01

Výměna za SDK : 81 81,00000

4 342261213RS1 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky 

standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm

m2 81,00000 903,26 73 164,06

Výměna za SDK : 81 81,00000

5 342263310RT2 Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla do 

ocelové konstrukce, typ 0.50.10

kus 4,00000 752,72 3 010,88

6 342248114R00 Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm m2 -81,00000 670,65 -54 322,65

Výměna za SDK : -81 -81,00000

7 342668111R00 Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou m -23,15000 68,10 -1 576,52

Výměna za SDK : -(23,15) -23,15000

8 R 3-01 Kotvení nových příček ke stávajícím konstrukcím - stěny bm -3,50000 191,13 -668,96

Výměna za SDK : -(3,5) -3,50000

9 R 3-02 Kotvení nových příček ke stávajícím konstrukcím - stropy bm -23,15000 223,60 -5 176,34

Výměna za SDK : -(23,15) -23,15000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -92 629,98
10 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 -162,00000 294,42 -47 696,04

Výměna za SDK : -2*81 -162,00000

11 612442211R00 Sádrový štuk stěn v podlaží i ve schodišti tl. 2mm m2 -162,00000 123,94 -20 078,28

Výměna za SDK : -2*81 -162,00000

12 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 -162,00000 153,43 -24 855,66

Výměna za SDK : -2*81 -162,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -13 699,49
13 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t -16,61551 824,50 -13 699,49

Položkový rozpočet 

MOÚ Brno - Změnové listy

SO 01 - Odd.paliativní péče

Příčky

Stránka 9 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 66-21-01

O: 3

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 277 921,73
1 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 -52,14000 3 055,50 -159 313,77

Původní rozsah : -57,81 -57,81000

Skutečné provedení : 5,67 5,67000

2 631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm m3 -51,01000 654,75 -33 398,80

Původní rozsah : -56,68 -56,68000

Skutečné provedení : 5,67 5,67000

3 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 -51,01000 218,25 -11 132,93

Původní rozsah : -56,68 -56,68000

Skutečné provedení : 5,67 5,67000

4 631319178T01 Příplatek za přebroušení betonu m2    -729,29000 39,02 -28 456,90

Původní rozsah : -1032,68 -1 032,68000

Skutečný rozsah : 119,2+103,1+81,09 303,39000

5 632422120R00.1 Potěr MAPEI Topcem Pronto,ručně zpracovaný,tl.70mm m2 119,20000 3 080,00 367 136,00

Skutečné provedení : 119,2 119,20000

6 632422120R00.2 Potěr MAPEI Topcem Pronto,ručně zpracovaný,tl.40mm m2 103,10000 1 760,00 181 456,00

Skutečné provedení : 103,1 103,10000

7 R 634-05.1 Sešití stáv.betonové mazaniny s novou vlepenými 

ocel.trny dle popisu u podlahy P4

bm 148,00000 707,14 104 656,72

Skutečné provedení : 148 148,00000

8 R 634-02 Vyspravení stáv.ŽB stropní desky pod nové podlahy 

cementovou zálivkou (cca 10% plochy)

m2    -729,29000 231,35 -168 721,24

Původní rozsah : -1032,68 -1 032,68000

Skutečný rozsah : 81,09+119,2+103,1 303,39000

9 R 634-05 Sešití stáv.betonové mazaniny s novou vlepenými 

ocel.trny dle popisu u podlahy P4

bm -26,85000 353,57 -9 493,35

Původní rozsah : -26,85 -26,85000

10 R634-04 Diamantové broušení podlah pod dlažbou včetně ručního 

dočištění, tl. do 20 mm

m2    20,70000 1 700,00 35 190,00

20,7 20,70000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -77 648,64
11 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 -53,67598 1 425,90 -76 536,58

Původní rozsah bouraných kcí : -

1*(660,22*(0,05+0,025+0,002))

-50,83694

-1*(146,2*(0,036+0,03+0,002*2)) -10,23400

-1*(77,81*(0,03+0,002*2)) -2,64554

-1*(20,4*0,6*(0,025+0,075)/2) -0,61200

Skutečný rozsah : 75,75*(0,036+0,03+0,002*2) 5,30250

107*(0,025+0,075)/2 5,35000

12 965049111R00 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm m3 -29,13670 645,05 -18 794,63

Původní rozsah : -1*((660,22*0,05)+(146,2*0,036)) -38,27420

Skutečné provedení : (75,75*0,05)+(107*(0,025+0,075)/2) 9,13750

13 970031020R00 Jádrové řezání dilatace m 79,00000 223,83 17 682,57

včetně penetrace podkladu.

Položkový rozpočet 

MOÚ Brno - Změnové listy

SO 02 Stacionář

Podlaha

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

včetně penetrace podkladu.

Stránka 10 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 66-21-01

O: 3

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

MOÚ Brno - Změnové listy

SO 02 Stacionář

Podlaha

Skutečné provedení : 16+63 79,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -104 805,60
14 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t -127,11413 824,50 -104 805,60

Díl: 713 Izolace tepelné -314 257,75
15 713101121R00 Odstr.tep.izol.stropů,volně,minerál tl.do 100 mm m2 -623,67000 22,41 -13 976,44

Původní rozsah : -806,42 -806,42000

Skutečný rozsah : 107+75,75 182,75000

16 713000001T00 Odstranění Pe folie v podlaze na sucho m2    -701,48000 61,18 -42 916,55

Původní rozsah : -884,23 -884,23000

Skutečný rozsah : 107+75,75 182,75000

17 713100810T00 Odstranění asfaltové lepenky v podlaze na sucho m2    -117,01000 128,04 -14 981,96

Původní rozsah : -224,01 -224,01000

Skutečný rozsah : 107 107,00000

18 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 -686,00000 16,51 -11 325,86

Původní rozsah : -886,29 -886,29000

Skutečný rozsah : 119,2+81,09 200,29000

19 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 -890,33000 104,76 -93 270,97

Původní rozsah : -1090,62 -1 090,62000

Skutečný rozsah : 119,2+81,09 200,29000

20 63150912.A Desky podlahové ISOVER TDPT 30 - 30x1200x600 mm m2    -703,73000 192,92 -135 763,59

Původní rozsah : -904,02 -904,02000

Skutečný rozsah : 119,2+81,09 200,29000

21 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t -2,50440 807,53 -2 022,38

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -114 159,95
22 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -120,53760 240,08 -28 938,67

23 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t -120,53760 26,68 -3 215,94

24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -120,53760 124,31 -14 984,03

25 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -120,53760 5,44 -655,72

26 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -120,53760 275,82 -33 246,68

27 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -120,53760 34,68 -4 180,24

28 979990001V01 Poplatek za skládku stavební suti Průměrná cena t     -120,53760 240,08 -28 938,67

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 11 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 66-21-01

O: 3

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -39 441,19
1 13331732R Úhelník rovnoramenný L jakost S235   60x 60x 6 mm 

11375

t -0,01522 39 285,00 -597,92

Odpočet : -1,08*0,01409 -0,01522

2 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 t -0,01409 8 372,00 -117,96

Odpočet : ((2*1,3)*0,00542)*-1 -0,01409

3 342091043R00 Příplatek za nestandardní povrchovou úpravu Q3 m2 56,73000 92,21 5 231,07

Výměna za SDK : 56,73 56,73000

4 342261213RS1 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky 

standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm

m2 56,73000 903,26 51 241,94

Výměna za SDK : 56,73 56,73000

5 342263310RT2 Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla do 

ocelové konstrukce, typ 0.50.10

kus 1,00000 752,72 752,72

6 342263361T00 Úprava SDRK příčky pro osazení kuchyňské linky bm 1,00000 677,45 677,45

7 342263368T00 Úprava SDRK příčky pro osazení televizoru ks    -8,00000 366,95 -2 935,60

8 342248114R00 Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm m2 -118,17000 670,65 -79 250,71

Odpočet : -61,44 -61,44000

Výměna za SDK : -56,73 -56,73000

9 342668111R00 Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou m -36,93000 68,10 -2 514,93

Odpočet : -(4*4,8) -19,20000

Výměna za SDK : -(6,08+11,65) -17,73000

10 R 3-01 Kotvení nových příček ke stávajícím konstrukcím - stěny bm -19,20000 191,13 -3 669,70

Odpočet : -(4*3,2) -12,80000

Výměna za SDK : -(3,2*2) -6,40000

11 R 3-02 Kotvení nových příček ke stávajícím konstrukcím - stropy bm -36,93000 223,60 -8 257,55

Odpočet : -(4*4,8) -19,20000

Výměna za SDK : -(6,08+11,65) -17,73000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 45 309,91
12 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 -113,46000 294,42 -33 404,89

Výměna za SDK : -2*56,73 -113,46000

13 612442211R00 Sádrový štuk stěn v podlaží i ve schodišti tl. 2mm m2 30,54000 123,94 3 785,13

Výměna za SDK : -2*56,73 -113,46000

Skutečné provedení : 144 144,00000

14 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 30,54000 153,43 4 685,75

Výměna za SDK : -2*56,73 -113,46000

Skutečné provedení : 144 144,00000

15 612423531RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s 

použitím suché maltové směsi

m2 15,50000 1 056,96 16 382,88

15,5 15,50000

16 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 3,00000 614,64 1 843,92

15,0*0,2 3,00000

17 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m2 144,00000 129,01 18 577,44

144 144,00000

18 612481211RT7 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Hasit

m2 144,00000 232,22 33 439,68

144,0 144,00000

Položkový rozpočet 

MOÚ Brno - Změnové listy

SO 02 Stacionář

Příčky

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 12 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 66-21-01

O: 3

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

MOÚ Brno - Změnové listy

SO 02 Stacionář

Příčky

Díl: 96 Bourání konstrukcí -4 171,78
19 962031125R00 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm m2 -61,44000 67,90 -4 171,78

Odpočet : -61,44 -61,44000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -12 550,74
20 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t -15,22224 824,50 -12 550,74

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -13 905,83
21 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -12,53376 240,08 -3 009,11

22 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t -12,53376 26,68 -334,40

23 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -12,53376 286,69 -3 593,30

24 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -12,53376 5,44 -68,18

25 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -12,53376 275,82 -3 457,06

26 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -12,53376 34,68 -434,67

27 979990001V01 Poplatek za skládku stavební suti Průměrná cena t -12,53376 240,08 -3 009,11

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 13 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:

ZL č. 2

Objednatel: IČO: 00209805

DIČ: CZ00209805

65653

Zhotovitel: IČO: 00 55 80 10

DIČ: CZ00558010

623 00 

Vypracoval: Janda

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH % %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH % %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

131 569,34

Za zhotovitele

108 734,99

22 834,35

108 734,99

Celkem

108 734,99

Brno

ESOX, spol. s r.o.

Libušina tř. 23

Brno

Žlutý kopec 7

Položkový rozpočet stavby
MOÚ Brno - stavební úpravy Švejdova pavilonu

Koupelna- staniční sestra

Masarykův onkologický ústav



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

              Náklady soupisu celkem 108 734,99

978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 29,800 50,93 1 517,71

968061125V01
Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 včetně 

tonáže pro přesun suti
kus 2,000 19,49 38,98

767581801V10 Demontáž podhledů - kazet pevný, opláštěný m2 6,000 209,68 1 258,08

R 768-05 D+M pevného podhledu z desek white m2 6,000 790,36 4 742,16

342091043R00 Příplatek za nestandardní povrchovou úpravu Q3 m2 6,000 92,21 553,26

R 784-02
Výmalba interiérová otěruodolná na nových omítkách dle 

popisu v P.D.
m2 54,000 29,10 1 571,40

784401801V01
Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m včetně 

štukové vrstvy
m2 54,000 48,50 2 619,00

978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 29,800 74,01 2 205,50

R 967-01 Přesné zaříznutí nášlapné vrstvy podlahy m 1,100 380,24 418,26

965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 0,400 1 425,90 570,36



vlastní mazanina mapei m2 3,990 3 080,00 12 289,20

965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 3,990 45,02 179,63

971038631R00 Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 15 cm m2 0,450 81,48 36,67

612401391R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 kus 2,000 460,75 921,50

612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 29,800 294,42 8 773,72

612481211RT7
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Hasit
m2 29,800 232,22 6 920,16

R 711-01
D+M pojistné hydroizolační stěrky pod dlažbu a pod obklady 

(3 kg/m2)
m2 12,000 383,15 4 597,80

R 771-01
D+M keramické protiskluzné dlažby 200/200 (Lasensberger 

Taurus)
m2 3,990 921,50 3 676,79

R 777-01 D+M samonivel.stěrky vyztužené miner.vlákny tl. 2,5 mm m2 3,990 178,24 711,18

R 781-02
D+M keramického obkladu 200/200 (Lasersberger Color 

ONE)
m2 22,000 776,00 17 072,00

612442211R00 Sádrový štuk stěn v podlaží i ve schodišti tl. 2mm m2 5,000 123,94 619,70

612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 5,000 153,43 767,15

R 784-02
Výmalba interiérová otěruodolná na nových omítkách dle 

popisu v P.D.
m2 5,000 29,10 145,50

999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,350 824,50 288,58

45111000-8 DEMONTÁŽ PP TRUB METR 15,000 12,22 183,30

45111000-8.2 DEMONTÁŽ ARMATUR KUS 5,000 13,10 65,50

45111000-8.3 DEMONTÁŽ KLOZETŮ KUS 1,000 78,57 78,57

45111000-8.5 DEMONTÁŽ UMYVADEL KUS 22,000 52,38 1 152,36

45111000-8.8 DEMONTÁŽ BATERIÍ KUS 2,000 34,05 68,10

45111000-8.11 VYBOURÁNÍ podlahové vpustě KUS 1,000 2 346,62 2 346,62

45111000-8.12 VYBOURÁNÍ RÝH 300×50 MM METR 8,000 144,05 1 152,40

76211100-6 MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 25 MM METR 16,000 18,00 288,00

28815210-3 SILIKONOVÁNÍ SPAR ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ METR 4,200 21,83 91,69

45332300-6
MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB 

DO D 75
METR 4,200 27,00 113,40

45332300-6.1
MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB 

DO D 150
METR 1,000 36,00 36,00

28815210-3.4 POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D  75 - HT VČ METR 4,200 311,66 1 308,97

28815210-3.5 POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 110 - HT VČ METR 1,000 384,99 384,99

45332300-6.5 VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 63 KUS 1,000 91,67 91,67

45332300-6.6 VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 110 KUS 1,000 112,62 112,62

45332200-5 POTRUBÍ VSAZENÍ ODBOČKY DO 1" KUS 1,000 348,33 348,33



45332200-5.1 POTRUBÍ PROPOJENÍ DO 1" KUS 1,000 185,08 185,08

28815210-3.15
PEX-AL POTRUBÍ VČETNĚ UCHYCENÍ A TVAROVEK 

LISOVANÉ D25
METR 11,000 249,68 2 746,48

28815210-3.14
PEX-AL POTRUBÍ VČETNĚ UCHYCENÍ A TVAROVEK 

LISOVANÉ D20
METR 3,000 209,96 629,88

45332200-5.4 VYVEDENÍ UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK DO DN 50 KUS 5,000 130,95 654,75

45332200-5.5 UZAVŘENÍ NEBO OTEVŘENÍ POTRUBÍ KUS 2,000 30,56 61,12

45332200-5.6 MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1/2" KUS 5,000 45,00 225,00

28815210-3.17 ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 1/2" 37 MM KUS 2,000 115,76 231,52

45332200-5.8 TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ 50 METR 11,000 11,35 124,85

45332200-5.9 PROPLACH A DEZINFEKCE POTRUBÍ DO DN 100 METR 11,000 12,22 134,42

45332400-7.1
MONTÁŽ SPLACHOVACÍCH NÁDRŽÍ PRO ZÁVĚSNÉ 

KLOZETY/VÝLEVKY
KUS 1,000 90,00 90,00

28815210-3.21
111.300.00.1 GEBERIT DUOFIX PRO ZÁVĚSNÉ WC 

OVLÁDÁNÍ ZEPŘEDU
KUS 1,000 5 533,50 5 533,50

28815210-3.23
115.770.11.5 GEBERIT OVLÁDACÍ DESKA BÍLÁ 

PLASTOVÁ SIGMA 01
KUS 1,000 1 059,39 1 059,39

45332400-7.2
MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS 

NORMÁLNÍCH/NÁSTĚNNÝCH
KUS 1,000 135,00 135,00

26213999 KLOZET ZÁVĚSNÝ 8.2338.0.000.000.1 LYRA PLUS JIKA KUS 1,000 1 813,05 1 813,05

28815210-3.27 TLUMÍCÍ PODLOŽKA POD ZÁVĚSNÝ KLOZET/BIDET KUS 1,000 78,92 78,92

28815210-3.29
SEDÁTKO WC JIKA 8.9338.7.000.000.1 TERMOPLAST 

PRO ZÁVĚSNÉ KLOZETY
KUS 1,000 462,34 462,34

45332400-7.4 MONTÁŽ UMYVADEL SE SIFONEM NA KOTEV ŠROUBY KUS 1,000 135,00 135,00

26213999.2 UMYVADLO 8.1438.2.000.104.1 55 CM LYRA PLUS JIKA KUS 1,000 1 005,00 1 005,00

28815210-3.33 TRUBKOVÝ SIFON 305611 UMYVADLOVÝ CHROM 5/4" KUS 1,000 288,05 288,05

45332400-7.7 MONTÁŽ STĚN A SPRCHOVÝCH KOUTŮ KUS 1,000 450,00 450,00

26214110-5
SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA JIKA LYRA 90*195 SKLÁDACÍ 

DVEŘE DO NIKY H2553820006681
KUS 1,000 6 587,40 6 587,40

26214110-5.1
SPRCHOVÁ VANIČKA JIKA ITALIA 90*90 BÍLÁ 

A374771000 KERAMICKÁ
KUS 1,000 3 650,01 3 650,01

26214110-5.2 HL 514/SN PP SPRCHOVÝ SIFON DN 40/50 KUS 1,000 566,18 566,18

45332400-7.13 MONTÁŽ VENTILŮ ROHOVÝCH G 1/2" KUS 2,000 45,00 90,00

28815210-3.38 VENTIL ROHOVÝ G 1/2" KUS 4,000 182,46 729,84

28500000-7 OBJÍMKA S PRYŽÍ 1" M8  31-38 KUS 6,000 63,00 378,00

979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,290 240,08 69,62

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP



979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,290 26,68 7,74

Příplatek za každé další podlaží

979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,290 124,31 36,05

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,500 5,44 29,92

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,290 275,82 79,99

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,320 34,68 80,46

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

979990001V01 Poplatek za skládku stavební suti Průměrná cena t 0,290 240,08 69,62



Stavba:

ZL č. 3
Objednatel: IČO: 00209805

DIČ: CZ00209805
65653

Zhotovitel: IČO: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

623 00
Vypracoval: Janda
Rozpis ceny
HSV
PSV
MON
Vedlejší náklady
Ostatní náklady
Celkem
Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %
Snížená DPH % %
Základ pro základní DPH 21 %
Základní DPH % %
Zaokrouhlení
Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Žlutý kopec 7

Položkový rozpočet stavby
MOÚ Brno - stavební úpravy Švejdova pavilonu

Hliníkové a truhlářské výplně
Masarykův onkologický ústav

Brno
ESOX, spol. s r.o.
Libušina tř. 23

Brno

Celkem
429 799,40

520 057,27

Za zhotovitele

429 799,40
90 257,87

429 799,40



66-21-01 MOÚ Brno Rozpočet:
0001 Bronchoskopické centrum

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
177a 1.1/T -vnitř.dveře dýha 700/2100+ocel.zár.(sdk100) ks -4,00 392,00 -1 568,00

-4,00 0
177b 1.1/T -vnitř.dveře dýha 700/2100+ocel.zár.(sdk100) ks 4,00 280,00 1 120,00

4,00 0
178a 2.1/T -vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár.(zd.150) EW30 C2 DP3,

32 dB, samozavírač ks -1,00 406,00 -406,00
-1,00 0

178b 2.1/T -vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár.(zd.150) EW30 C2 DP3,
32 dB, samozavírač ks 1,00 290,00 290,00

1,00 0
179a 2.2/T -vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár.(sdk100) ks -3,00 406,00 -1 218,00

-3,00 0
179b 2.2/T -vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár.(sdk100) ks 3,00 290,00 870,00

3,00 0
180a 2.3/T -vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár.(sdk100) ks -1,00 406,00 -406,00

-1,00 0
180b 2.3/T -vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár.(sdk100) ks 1,00 290,00 290,00

1,00 0
181a 2.4/T -vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár.(zd.150) 27 dB ks -1,00 406,00 -406,00

-1,00 0
181b 2.4/T -vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár.(zd.150) 27 dB ks 1,00 290,00 290,00

1,00 0
181c 2.4/T -vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár.(zd.150) 27 dB ks -1,00 350,00 -350,00

-1,00 0
182a 2.5/T -vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár.(zd.150) ks -1,00 406,00 -406,00

-1,00 0
182b 2.5/T -vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár.(zd.150) ks 1,00 290,00 290,00

1,00 0
182c 2.5/T -vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár.(zd.150) ks -1,00 350,00 -350,00

-1,00 0
184a 2.6/T -vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár.(sdk150) ks -1,00 406,00 -406,00

-1,00 0
184b 2.6/T -vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár.(sdk150) ks 1,00 290,00 290,00

1,00 0
185a 2.7/T -vnitř.dveře dýha 800/2100+500 + nadsvětlík

+ocel.zár.(sdk150) ks -1,00 406,00 -406,00
-1,00 0

185b 2.7/T -vnitř.dveře dýha 800/2100+500 + nadsvětlík
+ocel.zár.(sdk150) ks 1,00 290,00 290,00

1,00 0
186a 2.8/T -vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár.(sdk150) koordinace s

3.4/Z, 32 dB ks -1,00 406,00 -406,00
-1,00 0

186b 2.8/T -vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár.(sdk150) koordinace s
3.4/Z, 32 dB ks 1,00 290,00 290,00

1,00 0
187a 2.9/T -vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár.(sdk150) ks -1,00 406,00 -406,00

-1,00 0
187b 2.9/T -vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár.(sdk150) ks 1,00 290,00 290,00

1,00 0
188a 2.10/T -vnitř.dveře dýha 800/2100+900 + nadsvětlík

+ocel.zár.(zd.150), 27 dB ks -1,00 406,00 -406,00
-1,00 0

odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm

doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm

odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm

doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm

odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm

doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm

odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm

doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm

odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm

odpočet autorské grafiky pro dveře š.800mm

odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm

doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm

odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm

doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm

odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm

doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm

odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm

doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm

odpočet autorské grafiky pro dveře š.800mm

odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm

doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm

doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.700mm

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt :

odpočet masivního nákližku pro dveře š.700mm



188b 2.10/T -vnitř.dveře dýha 800/2100+900 + nadsvětlík
+ocel.zár.(zd.150), 27 dB ks 1,00 290,00 290,00

1,00 0
189a 2.11/T -vnitř.dv. dýha 800/2100+ocel.zár.(zd.200) ks -1,00 406,00 -406,00

-1,00 0
189b 2.11/T -vnitř.dv. dýha 800/2100+ocel.zár.(zd.200) ks 1,00 290,00 290,00

1,00 0
190a 2.12/T -vnitř.dv. dýha 800/2100+ocel.zár.(zd.150) EW30 C2 DP3,

samozavírač ks -1,00 406,00 -406,00
-1,00 0

190b 2.12/T -vnitř.dv. dýha 800/2100+ocel.zár.(zd.150) EW30 C2 DP3,
samozavírač ks 1,00 290,00 290,00

1,00 0
191a 2.13/T -vnitř.dv. dýha 800/2100+ocel.zár.(zd.150) 27 dB ks -1,00 406,00 -406,00

-1,00 0
191b 2.13/T -vnitř.dv. dýha 800/2100+ocel.zár.(zd.150) 27 dB ks 1,00 290,00 290,00

1,00 0
192a 3.1/T -vnitř.dveře dýha 900/2100+ocel.zár.(zd.150) + proskl.boční

světlík 850/2150, EW30 C2 DP3 ks -1,00 45 891,00 -45 891,00
-1,00 0

192b 3.1/T -dělící proskl.příčka 1750/2150, EW30 DP3, 47 dB, dle
popisu, bez SDRK ks 1,00 113 492,05 113 492,05

1,00 0
193b 3.2/T -vnitř.dveře dýha 900/2100+ocel.zár.(zd.150) EW30 C2 DP3,

27 dB, samozavírač ks -1,00 420,00 -420,00
-1,00 0

193c 3.2/T -vnitř.dveře dýha 900/2100+ocel.zár.(zd.150) EW30 C2 DP3,
27 dB, samozavírač ks 1,00 300,00 300,00

1,00 0
194a 3.3/T -vnitř.dv. dýha 900/2100+ocel.zár.(sdk 150) ks -1,00 420,00 -420,00

-1,00 0
194b 3.3/T -vnitř.dv. dýha 900/2100+ocel.zár.(sdk 150) ks 1,00 300,00 300,00

1,00 0
195a 3.4/T -vnitř.dv. dýha 900/2100+ocel.zár.(zd. 150) ks -1,00 420,00 -420,00

-1,00 0
195b 3.4/T -vnitř.dv. dýha 900/2100+ocel.zár.(zd. 150) ks 1,00 300,00 300,00

1,00 0
196a 3.5/T -vnitř.dv. dýha 900/2100+ocel.zár.(zd. 150) 27 dB ks -1,00 420,00 -420,00

-1,00 0
196b 3.5/T -vnitř.dv. dýha 900/2100+ocel.zár.(zd. 150) 27 dB ks 1,00 300,00 300,00

1,00 0
196c 3.5/T -vnitř.dv. dýha 900/2100+ocel.zár.(zd. 150) 27 dB ks -1,00 370,00 -370,00

-1,00 0
197a 3.6/T -vnitř.dv. dýha 900/2100+ocel.zár.(sdk 100) EW30 C2 DP3,

samozavírač ks -1,00 420,00 -420,00
-1,00 0

197b 3.6/T -vnitř.dv. dýha 900/2100+ocel.zár.(sdk 100) EW30 C2 DP3,
samozavírač ks 1,00 300,00 300,00

1,00 0
198a 4.1/T -vnitř.dv. dýha 1100/2100+ocel.zár.(zd. 150) 37 dB ks -4,00 448,00 -1 792,00

-4,00 0
198b 4.1/T -vnitř.dv. dýha 1100/2100+ocel.zár.(zd. 150) 37 dB ks 4,00 320,00 1 280,00

4,00 0
198c 4.1/T -vnitř.dv. dýha 1100/2100+ocel.zár.(zd. 150) 37 dB ks -4,00 410,00 -1 640,00

-4,00 0
vnitř.dveře dýha 695/2070 do stávající zárubně ks 1,00 20 050,00 20 050,00

1,00 0
vnitř.dveře dýha 700/2070 do stávající zárubně ks 1,00 20 050,00 20 050,00

1,00 0
vnitř.dveře dýha 600/2065 do stávající zárubně ks 1,00 19 050,00 19 050,00

odpočet masivního nákližku pro dveře š.900mm

doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.900mm

odpočet autorské grafiky pro dveře š.900mm

odpočet masivního nákližku pro dveře š.900mm

doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.900mm

odpočet masivního nákližku pro dveře š.1100mm

doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.1100mm

odpočet autorské grafiky pro dveře š.1100mm

nové dveřní křídlo do místnosti 3062 - atypické

nové dveřní křídlo do místnosti 3059 - atypické

doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.900mm

odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm

doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm

odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm

doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm

změna truhlářského prvku na hliníkovou prosklenou požární stěnu

změna truhlářského prvku na hliníkovou prosklenou požární stěnu. Cena dle
ceny za 1m2 prvku 3.2/Z. Cena za 1m2 = 62.177,-/2,0625m2 = 30.164,-/m2

odpočet masivního nákližku pro dveře š.900mm

doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.900mm

odpočet masivního nákližku pro dveře š.900mm

doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.900mm

odpočet masivního nákližku pro dveře š.900mm

doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm

doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm

odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm



1,00 0
vnitř.dveře dýha 900/2060 do stávající zárubně ks 1,00 22 015,00 22 015,00

1,00 0
vnitř.dveře dýha 700/2060 do stávající zárubně ks 1,00 20 050,00 20 050,00

1,00 0
vnitř.dveře dýha 695/2060 do stávající zárubně ks 1,00 20 050,00 20 050,00

1,00 0
vnitř.dveře dýha 900/2070 do stávající zárubně ks 1,00 22 015,00 22 015,00

1,00 0
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 204 871,05

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
255a 1.1/Z - automatické posuvné dveře dle popisu do otvoru 1920/2600

m -1,92 300,00 -576,00
-1,92 0

256a 1.2/Z - automatické posuvné dveře dle popisu do otvoru 2600/3000
ks -1,00 3 500,00 -3 500,00

-1,00 0
259a 1.5/Z - automatické posuvné dveře dle popisu do otvoru 2725/3000

ks -2,73 300,00 -817,50
-2,73 0

260a 1.6/Z - automatické posuvné dveře dle popisu do otvoru 2225/3000
ks -2,23 300,00 -667,50

-2,23 0
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické -5 561,00

odpočet pískované autorské grafiky - cena za m

nové dveřní křídlo do místnosti 3119 - atypické

nové dveřní křídlo do místnosti 3122 - atypické

nové dveřní křídlo do místnosti 3065 - atypické

odpočet pískované autorské grafiky - cena za m

nižší výška prvku. Nové rozměry prvku 2600/2600mm.

odpočet pískované autorské grafiky - cena za m

nové dveřní křídlo do místnosti 3118 - atypické

nové dveřní křídlo do místnosti 3058 - atypické



Slepý rozpočet  

       

Stavba : 66-21-01 MOÚ Brno   Rozpočet:     

Objekt : 0002 SO 01 Paliativní péče     

       
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské         
134a   2.5/T- vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár (sdk100)  ks -1,00 406,00 -406,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm -1,00   0 

134b   2.5/T- vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár (sdk100)  ks 1,00 290,00 290,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm 1,00   0 

135a   2.6/T- vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár (sdk100)  ks -1,00 406,00 -406,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm -1,00   0 

135b   2.6/T- vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár (sdk100)  ks 1,00 290,00 290,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm 1,00   0 

136a   2.8/T- vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár (zd.150)  ks -1,00 406,00 -406,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm -1,00   0 

136b   2.8/T- vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár (zd.150)  ks 1,00 290,00 290,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm 1,00   0 

136c   2.8/T- vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár (zd.150)  ks -1,00 370,00 -370,00 

    odpočet autorské grafiky pro dveře š.900mm -1,00   0 

137a   2.9/T- vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár (zd.150)  ks -1,00 406,00 -406,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm -1,00   0 

137b   2.9/T- vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zár (zd.150)  ks 1,00 290,00 290,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm 1,00   0 

138a   2.10/T- vnitř.dveře dýha 800/2100 +ocel.zár (zd.150), 27 dB ks -1,00 406,00 -406,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm -1,00   0 

138b   2.10/T- vnitř.dveře dýha 800/2100 +ocel.zár (zd.150), 27 dB ks 1,00 290,00 290,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm 1,00   0 

138c   2.10/T- vnitř.dveře dýha 800/2100 +ocel.zár (zd.150), 27 dB ks -1,00 370,00 -370,00 

    odpočet autorské grafiky pro dveře š.900mm -1,00   0 

139a   2.11/T- vnitř.dveře dýha 800/2100 +ocel.zár (zd.150) ks -1,00 406,00 -406,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm -1,00   0 

139b   2.11/T- vnitř.dveře dýha 800/2100 +ocel.zár (zd.150) ks 1,00 290,00 290,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm 1,00   0 

139c   2.11/T- vnitř.dveře dýha 800/2100 +ocel.zár (zd.150) ks -1,00 370,00 -370,00 

    odpočet autorské grafiky pro dveře š.900mm -1,00   0 

140a   3.4/T- vnitř.dveře dýha 900/2100+ocel.zár (zd.150) 27 dB, EI 
30 C2 DP3 

ks -1,00 420,00 -420,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.900mm -1,00   0 

140b   3.4/T- vnitř.dveře dýha 900/2100+ocel.zár (zd.150) 27 dB, EI 
30 C2 DP3 

ks 1,00 300,00 300,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.900mm 1,00   0 

140c   3.4/T- vnitř.dveře dýha 900/2100+ocel.zár (zd.150) 27 dB, EI 
30 C2 DP3 

ks -1,00 370,00 -370,00 

    odpočet autorské grafiky pro dveře š.900mm -1,00   0 

141a   4.3/T- vnitř.dveře dýha 1100/2100 +ocel.zár (zd.150), 27 dB ks -1,00 448,00 -448,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.1100mm -1,00   0 

141b   4.3/T- vnitř.dveře dýha 1100/2100 +ocel.zár (zd.150), 27 dB ks 1,00 320,00 320,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.1100mm 1,00   0 

141c   4.3/T- vnitř.dveře dýha 1100/2100 +ocel.zár (zd.150), 27 dB ks -1,00 410,00 -410,00 

    odpočet autorské grafiky pro dveře š.1100mm -1,00   0 

142a   4.4/T- vnitř.dveře dýha 1100/2100 +ocel.zár (zd.150), 27 dB ks -2,00 448,00 -896,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.1100mm -2,00   0 

142b   4.4/T- vnitř.dveře dýha 1100/2100 +ocel.zár (zd.150), 27 dB ks 2,00 320,00 640,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.1100mm 2,00   0 

143a   4.5/T- vnitř.dveře dýha 1100/2100 +ocel.zár (zd.150), 27 dB, 
EI 30 C2 DP3 

ks -1,00 448,00 -448,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.1100mm -1,00   0 



143b   4.5/T- vnitř.dveře dýha 1100/2100 +ocel.zár (zd.150), 27 dB, 
EI 30 C2 DP3 

ks 1,00 320,00 320,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.1100mm 1,00   0 

143c   4.5/T- vnitř.dveře dýha 1100/2100 +ocel.zár (zd.150), 27 dB, 
EI 30 C2 DP3 

ks -1,00 410,00 -410,00 

    odpočet autorské grafiky pro dveře š.1100mm -1,00   0 

144a   5.1/T- vnitř.dveře dýha 1100+400/2100 +ocel.zár (zd.150) ks -1,00 798,00 -798,00 

    odpočet masivního nákližku pro dvoukřídlé dveře š.1500mm -1,00   0 

144b   5.1/T- vnitř.dveře dýha 1100+400/2100 +ocel.zár (zd.150) ks -1,00 490,00 -490,00 

    odpočet autorské grafiky pro dveře š.1500mm -1,00   0 

    5.2/T- vnitř.dveře dýha 475/2100 +ocel.zár (zd.100), EI 30 C2 
DP3, včetně nadpraží EI45 

ks 1,00 46 536,00 46 536,00 

    doplnění požárního zákrytu niky medicinálních plynů 1,00   0 

    vnitř.dveře dýha 800/2075 do stávající zárubně ks 1,00 21 134,00 21 134,00 

    nové dveřní křídlo do místnosti 2119 - atypické 1,00   0 

    vnitř.dveře dýha 600/2075 do stávající zárubně ks 1,00 19 050,00 19 050,00 

    nové dveřní křídlo do místnosti 2120 - atypické 1,00   0 

    vnitř.dveře dýha 700/2070 do stávající zárubně ks 1,00 20 050,00 20 050,00 

    nové dveřní křídlo do místnosti 2121 - atypické 1,00   0 

    vnitř.dveře dýha 700/2070 do stávající zárubně ks 1,00 20 050,00 20 050,00 

    nové dveřní křídlo do místnosti 2124 - atypické 1,00   0 

    vnitř.dveře dýha 900/2070 do stávající zárubně ks 1,00 22 015,00 22 015,00 

    nové dveřní křídlo do místnosti 2128 - atypické 1,00   0 

    vnitř.dveře dýha 900/2070 do stávající zárubně EI 30-DP3-C ks 1,00 25 368,00 25 368,00 

    

nové dveřní křídlo do místnosti 2128 - atypické - požadavek na 
požární odolnost zjištěn po zadání do výroby, proto se tyto dveře 
dablují 1,00   0 

  Celkem za 766 Konstrukce truhlářské       169 287,00 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické         
186a   6.4/Z - proskl.příčka s dveřmi dle popisu  m -2,40 300,00 -720,00 

    odpočet pískované autorské grafiky - cena za m -2,40   0 

187 R 767-02b 6.5/Z - proskl.příčka s dveřmi dle popisu  ks -1,00 59 316,96 -59 316,96 

    odpočet 1 ks tohoto prvku. Ponechán stávající, upraven -1,00   0 

187a   6.5/Z - proskl.příčka s dveřmi dle popisu  ks 1,00 38 250,00 38 250,00 

    úprava dle požadavků PD na nový prvek. 1,00   0 

  Celkem za 767 Konstrukce zámečnické       -21 786,96 

 



Slepý rozpočet  

       

Stavba : 66-21-01 MOÚ Brno   Rozpočet:     

Objekt : 0003 SO 02 Stacionář     

       
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské         
225a   1.1/T - vnitř.dveře dýha 700/2100+ocel.zárubeň (zd.150) ks -7,00 280,00 -1 960,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.700mm -7,00   0 

225b   1.1/T - vnitř.dveře dýha 700/2100+ocel.zárubeň (zd.150) ks 7,00 406,00 2 842,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.700mm 7,00   0 

226a   1.2/T - vnitř.dveře dýha 700/2100+ocel.zárubeň (zd.100) ks -1,00 280,00 -280,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.700mm -1,00   0 

226b   1.2/T - vnitř.dveře dýha 700/2100+ocel.zárubeň (zd.100) ks 1,00 406,00 406,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.700mm 1,00   0 

227a   1.3/T - vnitř.dveře dýha 700/2100+ocel.zárubeň (zd.150) ks -1,00 280,00 -280,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.700mm -1,00   0 

227b   1.3/T - vnitř.dveře dýha 700/2100+ocel.zárubeň (zd.150) ks 1,00 406,00 406,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.700mm 1,00   0 

228a   2.1/T - vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zárubeň (zd.150) ks -2,00 406,00 -812,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm -2,00   0 

228b   2.1/T - vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zárubeň (zd.150) ks 2,00 290,00 580,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm 2,00   0 

228c   2.1/T - vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zárubeň (zd.150) ks -2,00 110,00 -220,00 

    odlišný způsob realizace grafiky nástřikem pro dveře š.800mm -2,00   0 

229a   2.2/T - vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zárubeň (zd.150) ks -2,00 406,00 -812,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm -2,00   0 

229b   2.2/T - vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zárubeň (zd.150) ks 2,00 290,00 580,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm 2,00   0 

229c   2.2/T - vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zárubeň (zd.150) ks -2,00 110,00 -220,00 

    odlišný způsob realizace grafiky nástřikem pro dveře š.800mm -2,00   0 

230a   2.3/T - vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zárubeň (sdk200), 
27 dB 

ks -1,00 406,00 -406,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm -1,00   0 

230b   2.3/T - vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zárubeň (sdk200), 
27 dB 

ks 1,00 290,00 290,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm 1,00   0 

230c   2.3/T - vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zárubeň (sdk200), 
27 dB 

ks -1,00 110,00 -110,00 

    odlišný způsob realizace grafiky nástřikem pro dveře š.800mm -1,00   0 

231a   2.4/T - vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zárubeň (zd.150) ks -1,00 406,00 -406,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm -1,00   0 

231b   2.4/T - vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zárubeň (zd.150) ks 1,00 290,00 290,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm 1,00   0 

231c   2.4/T - vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zárubeň (zd.150) ks -1,00 110,00 -110,00 

    odlišný způsob realizace grafiky nástřikem pro dveře š.800mm -1,00   0 

232a   2.5/T - vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zárubeň (sdk100) ks -3,00 406,00 -1 218,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm -3,00   0 

232b   2.5/T - vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zárubeň (sdk100) ks 3,00 290,00 870,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm 3,00   0 

233a   2.6/T - vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zárubeň (sdk100) ks -2,00 406,00 -812,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm -2,00   0 

233b   2.6/T - vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zárubeň (sdk100) ks 2,00 290,00 580,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm 2,00   0 

233c   2.6/T - vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zárubeň (sdk100) ks 2,00 240,00 480,00 

    doplnění autorské grafiky pro dveře š.800mm 2,00   0 

234a   2.7/T - vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zárubeň (sdk150) ks -2,00 406,00 -812,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm -2,00   0 

234b   2.7/T - vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zárubeň (sdk150) ks 2,00 290,00 580,00 



    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm 2,00   0 

235a   3.1/T - vnitř.dveře dýha 900/2100+ocel.zárubeň (zd.150) ks -1,00 420,00 -420,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.900mm -1,00   0 

235b   3.1/T - vnitř.dveře dýha 900/2100+ocel.zárubeň (zd.150) ks 1,00 300,00 300,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.900mm 1,00   0 

235c   3.1/T - vnitř.dveře dýha 900/2100+ocel.zárubeň (zd.150) ks -1,00 110,00 -110,00 

    odlišný způsob realizace grafiky nástřikem pro dveře š.800mm -1,00   0 

236a   3.2/T - vnitř.dveře dýha 900/2100+ocel.zárubeň (zd.150) ks -1,00 420,00 -420,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.900mm -1,00   0 

236b   3.2/T - vnitř.dveře dýha 900/2100+ocel.zárubeň (zd.150) ks 1,00 300,00 300,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.900mm 1,00   0 

236c   3.2/T - vnitř.dveře dýha 900/2100+ocel.zárubeň (zd.150) ks -1,00 110,00 -110,00 

    odlišný způsob realizace grafiky nástřikem pro dveře š.800mm -1,00   0 

237a   3.3/T - vnitř.dveře dýha 900/2100+ocel.zárubeň (zd.150), 
EW 30 C2 DP3, samozavírač 

ks -1,00 420,00 -420,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.900mm -1,00   0 

237b   3.3/T - vnitř.dveře dýha 900/2100+ocel.zárubeň (zd.150), 
EW 30 C2 DP3, samozavírač 

ks 1,00 300,00 300,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.900mm 1,00   0 

237c   3.3/T - vnitř.dveře dýha 900/2100+ocel.zárubeň (zd.150), 
EW 30 C2 DP3, samozavírač 

ks -1,00 110,00 -110,00 

    odlišný způsob realizace grafiky nástřikem pro dveře š.800mm -1,00   0 

238a   4.1/T - vnitř.dveře dýha 1100/2100+ocel.zárubeň (zd.150) ks -1,00 448,00 -448,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.900mm -1,00   0 

238b   4.1/T - vnitř.dveře dýha 1100/2100+ocel.zárubeň (zd.150) ks 1,00 320,00 320,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.900mm 1,00   0 

238c   4.1/T - vnitř.dveře dýha 1100/2100+ocel.zárubeň (zd.150) ks -1,00 110,00 -110,00 

    odlišný způsob realizace grafiky nástřikem pro dveře š.800mm -1,00   0 

239a   4.2/T - vnitř.dveře dýha 1100/2100+ocel.zárubeň (zd.150), 
27 dB 

ks -1,00 448,00 -448,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.900mm -1,00   0 

239b   4.2/T - vnitř.dveře dýha 1100/2100+ocel.zárubeň (zd.150), 
27 dB 

ks 1,00 320,00 320,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.900mm 1,00   0 

239c   4.2/T - vnitř.dveře dýha 1100/2100+ocel.zárubeň (zd.150), 
27 dB 

ks -1,00 110,00 -110,00 

    odlišný způsob realizace grafiky nástřikem pro dveře š.800mm -1,00   0 

240a   5.2/T - vnitř.dveře dýha 900+600/2100 +ocel.zárubeň 
(zd.150), 27 dB 

ks -1,00 798,00 -798,00 

    odpočet masivního nákližku pro dvoukřídlé dveře š.1500mm -1,00   0 

241a   2.12/T - vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zárubeň (sdk150) ks -1,00 406,00 -406,00 

    odpočet masivního nákližku pro dveře š.800mm -1,00   0 

241b   2.12/T - vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zárubeň (sdk150) ks 1,00 290,00 290,00 

    doplnění vrstvené hrany dveří pro dveře š.800mm 1,00   0 

241c   2.12/T - vnitř.dveře dýha 800/2100+ocel.zárubeň (sdk150) ks -1,00 110,00 -110,00 

    odlišný způsob realizace grafiky nástřikem pro dveře š.800mm -1,00   0 

    vnitř.dveře dýha 700/2055 do stávající zárubně ks 1,00 20 050,00 20 050,00 

    nové dveřní křídlo do místnosti 5045a - atypické 1,00   0 

  Celkem za 766 Konstrukce truhlářské       17 306,00 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické         
340 R 767-08 1.8/Z - automatické posuvné vnitř.dveře vč.sdk příčky a 

nadpraží, dle popisu 
ks 1,00 86 330,00 86 330,00 

    doplnění 1 ks tohoto prvku. Ve výkresu jsou 2 ks, ve vv byl 1 ks. 1,00   0 

343a R 767-11 2.1/Z - automatické posuvné vnitř.dveře vč.boč.světlíku, dle 
popisu, EW 30 C2 DP3 

m -3,00 300,00 -900,00 

    
odpočet pískované autorské grafiky - cena za m. Grafika nelze na 
požární dveře. -3,00   0 

347 R 767-15 3.2/Z - dělící proskl.příčka 3185+600+2100/1750  ks -1,00 16 273,69 -16 273,69 

    Prvek zrušen. -1,00   0 

362a R 767-30 5.1/Z - dělící proskl. příčka 1200/2600 47 dB, vč.sdrk 
nadpraží 

ks -1,00 45 725,00 -45 725,00 



    
změna hliníkové prosklené stěny na truhlářské dýhované dveře s 
autorskou grafikou -1,00   0 

362b R 767-30 5.1/Z - vnitř.dveře dýha 1200/2100+500 nadsvětlík 
+ocel.zár, 27 dB 

ks 1,00 28 752,00 28 752,00 

    

změna hliníkové prosklené stěny na truhlářské dýhované dveře s 
autorskou grafikou. Cena dle ceny za 1m2 prvku 2.10/T (Broncho). 
Cena za 1m2 = 21.840,-/2,4m2 = 9.100,-/m2 + grafika v ceně 360,-. 1,00   0 

363 R 767-31 5.2/Z - dělící proskl. příčka 2900/2600 37 dB, vč.sdrk 
nadpraží 

ks 1,00 4 500,00 4 500,00 

    
Dveřní křídlo dle pd mělo být truhlářské s autorskou grafikou, 
změněno na skleněné s pískovanou grafikou bez žaluzie. 1,00   0 

364 R 767-32 5.3/Z - dělící proskl. příčka 3050/2600 vč.sdrk nadpraží ks 1,00 4 500,00 4 500,00 

    
Dveřní křídlo dle pd mělo být truhlářské s autorskou grafikou, 
změněno na skleněné s pískovanou grafikou bez žaluzie. 1,00   0 

365 R 767-33 5.4/Z - dělící proskl. příčka 3050/2600 vč.sdrk nadpraží ks 1,00 4 500,00 4 500,00 

    
Dveřní křídlo dle pd mělo být truhlářské s autorskou grafikou, 
změněno na skleněné s pískovanou grafikou bez žaluzie. 1,00   0 

  Celkem za 767 Konstrukce zámečnické       65 683,31 

 



Stavba:

ZL č. 4

Objednatel: IČO: 00209805

DIČ: CZ00209805

65653

Zhotovitel: IČO: 00 55 80 10

DIČ: CZ00558010

623 00 

Vypracoval: Janda

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH % %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH % %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

29 525,21

Za zhotovitele

24 401,00

5 124,21

Celkem

24 401,00

Brno

ESOX, spol. s r.o.

Libušina tř. 23

Brno

Žlutý kopec 7

Položkový rozpočet stavby
MOÚ Brno - stavební úpravy Švejdova pavilonu

Úpravy rozvodů v energo šachtě

Masarykův onkologický ústav



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

              Náklady soupisu celkem 24 401,26

Demontáž stávajícího VZT potrubí v
šachtě do rozměru 1250x1000, bm 4,500 870,48 3 917,16

Demontáž stávajícího VZT potrubí v
energo šachtě do rozměru 500x500, bm 7,500 386,88 2 901,60

Zpětná mtž stávajícího VZT potrubí v
šachtě do rozměru 1250x1000, bm 7,500 1 150,00 8 625,00

Zpětná mtž stávajícího VZT potrubí v
šachtě do rozměru 500x500, bm 4,500 435,00 1 957,50

Přesun materiálu kpl 1,000 4 200,00 4 200,00

Uskladnění materiálu, zabezpečení kpl 1,000 2 800,00 2 800,00



Název stavby: MOÚ Brno - stavební úpravy Švejdova pavilonu

Tabulka evidence změn Stav ke dni 6.12.2022

číslo 

změny
název přípočty odpočty

cenové údaje bez 

DPH

cenové údaje 

včetně DPH
Popis změny a odůvodnění

cena dle SoD 83 896 702,00 101 515 009,42

ZL.č.1 Podlahy, příčky 0,00 -1 147 066,85 -1 147 066,85 -1 387 950,89 

Po vybourání příček a provedení sond do podlah byl konstatován 

ucházející stav mazanin. Byly tedy provedeny pouze lokální opravy a 

sanace betonových vrstev. Dále bylo rozhodnuto o záměně materiálu- 

sdk za zděné kce z důvodu možné variability prostor do budoucna. 

ZL.č.2 Podlahy, příčky 108 734,99 0,00 108 734,99 131 569,34
Z důvodu vysokého opotřenění objednatel požaduje provést kompletní 

rekonstrukci sociálního zařízení u místnosti č. 5045a  v 5. NP ŠP

ZL.č.3 Hliníkové a truhlářské výplně 429 799,40 0,00 429 799,40 520 057,27

Objednatel požaduje dodávku 12 ks dveřních křídel z důvodu 

sjednocení vzhledu v jedné chodbě a úpravu dveří na únikové cestě 

ve 2.NP.

ZL.č.4 Úpravy stávajích rozvodů vzt v energo šachtě 24 401,00 0,00 24 401,00 29 525,21

Z důvodu montáže nového rozvodu rekuperace tepla v instalační 

šachtě, bylo nutné dočasně demontovat stávající rozvody vzt potrubí, 

tak aby vznikl dostatečný prostor pro nové rozvody rekuperace a 

následně vše uvést do původního stavu. Práce mohly probíhat pouze 

po ukončení provozu ústavní lékárny po 15.30 hod.

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Součty: 562 935,39 -1 147 066,85 -584 131,46 -706 799,07 

Celková cena: 83 312 570,54 100 808 210,35

Vypracoval: 




	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\2 Vyřízené\Dodatky, Výpovědi, Infl doložky\2021 Dodatek č. 1 k Sod stavební úpravy Švejdova pavilonu\_doručené podklady 1\ZL Č1.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\2 Vyřízené\Dodatky, Výpovědi, Infl doložky\2021 Dodatek č. 1 k Sod stavební úpravy Švejdova pavilonu\_doručené podklady 1\ZL Č.2.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\2 Vyřízené\Dodatky, Výpovědi, Infl doložky\2021 Dodatek č. 1 k Sod stavební úpravy Švejdova pavilonu\_doručené podklady 1\ZL Č.3.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\2 Vyřízené\Dodatky, Výpovědi, Infl doložky\2021 Dodatek č. 1 k Sod stavební úpravy Švejdova pavilonu\_doručené podklady 1\ZL Č.3-1.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\2 Vyřízené\Dodatky, Výpovědi, Infl doložky\2021 Dodatek č. 1 k Sod stavební úpravy Švejdova pavilonu\_doručené podklady 1\ZL Č.3-2.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\2 Vyřízené\Dodatky, Výpovědi, Infl doložky\2021 Dodatek č. 1 k Sod stavební úpravy Švejdova pavilonu\_doručené podklady 1\ZL Č.3-3.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\2 Vyřízené\Dodatky, Výpovědi, Infl doložky\2021 Dodatek č. 1 k Sod stavební úpravy Švejdova pavilonu\_doručené podklady 1\ZL Č.3-4.pdf

	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\2 Vyřízené\Dodatky, Výpovědi, Infl doložky\2021 Dodatek č. 1 k Sod stavební úpravy Švejdova pavilonu\_doručené podklady 1\ZL Č.4.pdf
	G:\Jan Hádek\2 Smlouvy\2 Vyřízené\Dodatky, Výpovědi, Infl doložky\2021 Dodatek č. 1 k Sod stavební úpravy Švejdova pavilonu\_doručené podklady 1\Evidence změn 01 FINAL.pdf

